PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от _______ 2016 г. № _______
г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

- приказ Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 26.01.2011 № 1-о «О закреплении кодов бюджетной классификации»;

- приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 22.05.2015 № 9-о «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов окружного бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов окружного бюджета - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, на 2015 год»;

- приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 29.07.2015 № 29-о «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов окружного бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов окружного бюджета - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, на 2015 год»;

- приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 17.08.2015 № 30-о «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов окружного бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов окружного бюджета - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, на 2015 год»;

- приказ Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 18.12.2015 № 42-о «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов окружного бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов окружного бюджета - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, на 2015 год»;

- приказ Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 11.01.2016 № 3-о «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов местных бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов местных бюджетов - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, на 2016 год»;

- приказ Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 04.03.2016 № 7-о «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов местных бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов местных бюджетов - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, на 2016 год»;

- приказ Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 21.03.2016 № 9-о «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов окружного бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов окружного бюджета - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, на 2016 год».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                 Т.П. Логвиненко
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя

Департамента финансов и экономики

Ненецкого автономного округа  –

начальник управления финансов                                                    Е.М. Корельская

Исполнитель:
	Ведущий консультант

отдела доходов

	           Е.А. Кунцевич